
S3
歩行型マニュアルスイーパー  S3

両サイドブラシと2本のメインブラシで屋内外のフロアをワンパスで
効率よく清掃  
・互いに反対方向に回転する2本のメインブラシ（TwinMaxTM）が、ダイレクトスローと 
　オーバースローを組み合わせ、軽いプッシュでホコリ・ゴミをホッパーに送り込み
　ます 
・両サイドブラシで効率よくエッジ部のゴミをメインブラシに掃き込み、870mmの
　広い清掃幅で効率よく清掃できます 
・大容量50Ｌのホッパーは、ゴミ捨て回数を減らし、作業時間が節約できます
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2本のメインブラシが互いに
逆回転し、ダイレクトとオーバ
ースローの両方の効果で、ホ
コリ・ゴミをホッパーに掃込む
ツインマックス機構搭載TwinMaxTM Technology
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主要仕様　歩行型マニュアルスイーパー　S3

寸法図 S3

1,092mm

※ テナント製品は本体は1年間、タンクおよびホッパーは5年間の保証付です
　 個別の保証条件はお問合せください
※ 機器の取扱いおよびメンテナンスについては取扱説明書をよくお読みください
※ カタログの仕様は、設計変更その他の理由により予告なく変更することがあります

本体長さ

760mm
本体幅

416mm
本体高さ

清掃幅
最大清掃面積

メインブラシ長さ
メインブラシ径
サイドブラシ径
ホッパー容量

ブラシ駆動方式
ボディ素材
構造素材

マシン本体長さ
マシン本体巾
マシン本体高さ

重量

870mm

1,740m2 / 時

500mm

200mm

320mm

50L

ベルトドライブ

射出成型

繊維強化ポリアミド

1,092mm

760mm

416mm

30kg

(単位：mm)

50Lの大容量ホッパーは
片手で取り外してゴミ捨て
スペースに運べます

ホコリの量やブラシの摩耗に応じて、
メインブラシ、サイドブラシの高さが
無段階調整でき、最適な清掃効果

主な消耗品

メインブラシ（1本分）商品コード：9009995
サイドブラシ（1個） 商品コード：9009997
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